Sven Riva

Avocat stagiaire

Schellenberg Wittmer SA

Avocats

15bis, rue des Alpes / Case postale 2088
1211 Geneve 1/ Suisse

Tél +4122 707 8000

Tél +4122 707 8147

Fax +4122 707 8001
sven.riva@swlegal.ch

Langues
Francais, Anglais, Allemand

Schellenberg
Wittmer

Sven Riva est avocat stagiaire au sein de notre bureau de Geneve.

Carriére
2024
2020

2017

Formation
2024

2022
2020
2020
2017

Avocat stagiaire chez Schellenberg Wittmer

Assistant doctorant en droit international privé a I'Université de
Neuchatel

Stagiaire d'été chez Schellenberg Wittmer

Certificat de spécialisation en matiere d’avocature, Université
de Genéve

Visiting student researcher at Stanford University (USA)
Cand. Dr. iur., 'Université de Neuchatel

Master en droit, Université de Neuchéatel

Bachelor en droit, Université de Neuchéatel



